


OBSAH

Dell
Textové pole



Pane, Ježíši Kriste,
ve Tvém svatém jménu se spojuji s Tvými anděly 

a prosím o Boží pomoc pro nás, pro všechny zodpovědné, 
pro naši vlast, pro každou zemi a každý národ, 
pro všechny plné neklidu, žijící v bídě a násilí. 

Pane, Ježíši Kriste, 
ochraňuj slabé a nemocné, posiluj naši odvahu a víru, 

abychom mohli poznat cestu vzestupu 
a najít sílu žít podle Tvých slov a přijmout Tvá poučení. 

Dej nám, ó Pane, milost, 
abychom si své myšlenky srovnali čistým srdcem, 

ochraňuj nás před nebezpečími a veď nás podle Tvé svaté vůle.
Tebe, ó nebeský Otče, prosíme, ať se naplní tato modlitba, 

neboť věříme a víme, že Ježíš Kristus je králem, vítězem, vůdcem 
a průvodcem zpět do naší ztracené vlasti.



VELIKONOČNÍ OBDOBÍ 

sděleno Josefem z N. v březnu 2013

Dell
Textové pole



„Vezměte a jezte. Toto je symbol mého života, který pro vás 
obětuji smrtí.“

„Toto je symbol 
Nového zákona v mé krvi. Pijte z něj všichni, pak budete se mnou 
spojeni. Pokaždé, když tak budete konat, myslete na mě!“

Mír Ježíše Krista nechť je s vámi, božský mír. Kristus je zcela spo-
jen se svým Otcem. Myslete na Něj! Pokud sedíte u jídla, lámete 
chléb, pijete víno – myslete na Něj. Pak jste s ním jedno. Bude vám 
v této těžké pozemské době dána skrze posly ochrana.

Nejsvětější Otče, ve jménu Ježíše Krista Tě prosíme – rozprostři 
nad nimi svoji milost tak, jak jsi řekl Kristu. „Přijímejte ducha pravdy 
a poslové pravdy vás budou vést a řídit.“ Pokud jste vyzváni, mluvte 
pravdu! Pravda vás osvobodí, i když to může být nepříjemné. Žijete 
krátce. Nebudete-li říkat pravdu, budete mít problémy na onom světě, 
dokud vše nenapravíte.

Otče lásky, chtěl jsem, aby poznali, že přišli z věčnosti  a pokud 
budou dostatečně čistí, opět se do ní vrátí. Dej jim sílu, odvahu, vy-
trvalost a spolehlivost i vědomí, že život věčný, o kterém mluvím  není 
pouhé slovo, nýbrž věčný stav.

Otče, vryj jim to do paměti, ať nezapomenou, protože negativní je 
opět bude pokoušet, až vyjdou ven, do běžného života.

Žijte plný život! Mnozí si myslí, že existuje jen jeden Ale my, Boží 
poslové, vás ujišťujeme, že v jiné dimenzi existuje život vě ný. Čím lé-
pe vyzdobíte svoji duši, tím hezčí život na vás čeká.

Děkuji vám. Nezapomeňte to, co zde dnes zaznělo. 



MARIE MAGDALÉNA
O SVÉM POZEMSKÉM ŽIVOTĚ

Dell
Textové pole









PŘÍMĚR O ŠEDÉ

sděleno v prosinci 2013 

Dell
Textové pole







Pán nechť vám žehná, posílí a udělá vás zářícími!
Bůh ať vám žehná! 
Amen.



HLEDEJTE V DRUHÝCH TO DOBRÉ

sděleno v prosinci 1983

Dell
Textové pole









ŽIVOT V HARMONII

sděleno v prosinci 2013 

Děkujme Ježíši, Marii a pěstounovi Josefovi. 
Buďte požehnaní a vynášejte svým přáním ze srdce lásku Boží ven. 
On vám dá k tomu sílu. 
Amen.

Dell
Textové pole



Všemohoucí Bože, požehnej je a dej sílu a lásku. 
Nech jim poznat, co znamená žít na temné Zemi v harmonii.
Boží svaté požehnání ať je s vámi!
Amen.

Dell
Textové pole



MAGIE, SYMBOLY A VÍRA

předáno písemně

Dell
Textové pole



FILIPÍNY

sděleno v listopadu 2013

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole



Dell
Textové pole

Dell
Textové pole



AKAŠA KRONIKA

předáno písemně v listopadu 2013

Dell
Textové pole



Dell
Textové pole



NEVĚDOMÁ VEDOUCÍ FONDU POMOCI

sděleno v září 2013

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole









Věř mi, lidé, kteří jdou s tebou, tě potřebují. Potřebují tvoji dobro-
tu, porozumění a to, co jim nejvíce selhává: Tvoje znalosti o božském 
světle 



Dell
Textové pole



Dell
Textové pole



VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ SVOBODA

sděleno v listopadu 2013

Dell
Textové pole









Dell
Textové pole



Z NAŠEHO ŽIVOTA





Dell
Textové pole



PODOBENSTVÍ O SVÍČCE




